Published on Camera Valdostana delle imprese e delle professioni - Chambre valdôtaine des entreprises et des activités libérales

Bandi di concorso

2024 - Avvio procedura di designazione e nomina del Segretario Generale della Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni

La Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni, con <u>Deliberazione della Giunta camerale n. 21/2024 del 12/03/2024</u> [1] ha avviato la procedura per la designazione e nomina del Segretario Generale dell'Ente, con l'approvazione di:

- Avviso [2]
- Modello di domanda [3]
- Modello di Relazione descrittiva [4]

La domanda di partecipazione e relativi allegati obbligatori, con le modalità previste dall'Avviso, dovranno essere presentate entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 2 aprile 2024.

Con Deliberazione n. 24 del 9 aprile 2024 è stata nominata la Commissione per la valutazione e l'individuazione delle candidature da sottoporre alla Giunta camerale per la designazione del Segretario Generale.

Commissione [5]

Ultima modifica: Mercoledì 10 Aprile 2024

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Media: 5 (1 voti)

Rate

Source URL: https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/it/amministrazione-trasparente/bandi-concorso

Collegamenti

- [1] https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/deliberazione_de lla_giunta_camerale_n_21_2024_del_12_03_2024.pdf
- [2] https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegato_a_avvis o_2024.pdf
- [3] https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegato_b_mode llo_di_domanda.docx
- $[4] \ https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/sites/default/files/contenuto_redazione/bandi/allegato_c_relazione_descrittiva.docx$
- [5] https://vlpeapacphp005.intra.infocamere.it:50485/sites/default/files/contenuto_redazione/gc-2024-00024.pdf



Bandi di concorso

Published on Camera Valdostana delle imprese e delle professioni - Chambre valdôtaine des entreprises et des activités libérales